REQUERIMENTO Nº. 006/2014
Exmo. Senhor

Valdevino de Oliveira Querino,
DD Presidente da Câmara de Vereadores de Honório Serpa.

Os Vereadores que o presente subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, vem à presença de Vossa Excelência, requerer que seja encaminhado Ofício ao Poder Executivo solicitando o atendimento do pedido contido na Indicação nº. 004/2013, a qual indica que se faz necessário construir uma ponte na Av. Sebastião Eleutério ligando à Rua Antonio Menegatti.
Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Honório Serpa, PR, 13 de outubro de 2014.
Vereador Fabio Chiavegatti,

Vereador Valcir Alves,

Vereador José Valdemir do Amaral,

Vereador Evandro Antonio Klein,
Vereador Pedro Pagno.